
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-pracovni-bennon-erebos-light-
modre/

Kalhoty pracovní Bennon Erebos Light -
modré

Kód zboží: P91010
Značka: Bennon
Velikost (konfekční): 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

Popis:
Tyto kalhoty jsou ušity z kombinace bavlny a Spandexu. Bavlna, která v těchto kalhotech
převažuje, je při kontaktu s kůží velmi příjemná, nedře, je prodyšná, takže i v teplém počasí
vaše kůže může volně dýchat.

Pokud se při práci musí často klečet, oceníte, že nedílnou součástí těchto kalhot jsou kapsy
na kolenní vycpávky. Tyto kapsy jsou jsou ušity z velmi pevného materiálu OXFORD 600
D, takže se jen tak neroztrhnou, neprodřou.

Po umístění vycpávek se práce v kleče stává mnohem příjemnější a méně bolavá. Pokud
nepotřebujete vycpávky, tak i tak oceníte pevnost materiálu v oblasti kolen a to především
tehdy, když jste při práci celý den na nohou, jste neustále v pohybu.

Celkově jsou tyto kalhoty díky speciální materiálové úpravě (keprová vazba) příjemně
měkké, pružné a vzdušné. Můžete se bez obav spolehnout, že vám v nich bude dobře.

No a jelikož každý machr, pracant, kutil má rád při práci vše při ruce a nechce se tahat s
těžkou brašnou, pokud to tedy není nutné, je tady spousta praktických kapes a poutek na
nářadí, metr, mobilní telefon tužku, atd. Takže vše potřebné je na dosah.

Stane-li se někdy, že se vaše práce protáhne do tmy, nebo naopak pracujete od brzkých
ranních hodin, kdy je ještě šero, přijdou na řadu reflexní prvky na nohavicích, které zajistí
vaši větší bezpečnost.

Co se vychytávek týče, uvnitř kalhot je štítek pro jmenovku, který je umístěn z vnitřní strany
pasu, umožňuje, abyste si fixou na textil své kalhoty podepsali, pokud bude třeba.

A pokud jste opravdu VELKÝ machr, další výhodou těchto kalhot je, že po odpárání
druhého spodního vnitřního švu nohavic se dají kalhoty prodloužit.

Podtrženo, sečteno. Toto jsou odolné, prodyšné a navíc i pružné pracovní kalhoty, které
ocení každý pracant, který se chce plně soustředit na práci a chce se při ní i dobře a
pohodlně cítit.

Materiál:

https://armik.cz/kalhoty-pracovni-bennon-erebos-light-modre/


Hlavní materiál: 98 % bavlna, 2 % elastan (Spandex), 245g/m²
Doplňkový materiál: 100 % polyester (Oxford 600D), 245g/m²

Parametry:
• Materiál: 88% polyester, 12% bavlna
• Gramáž (g/m2): 290

Fotky:






	Kalhoty pracovní Bennon Erebos Light - modré

